
 

 

Zápis ze setkání pracovních skupin pro rovné příležitosti a 

financování ze dne 10. 10. 2022 

projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III. pro území  

MAS Šternbersko a MAS Bystřička“ 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019893 

Termín a místo jednání: pondělí 10. října 2022, v restauraci Expedice ve 

Šternberku  od 14:00 do 15:00 hod. 

 
Program jednání: 

 
1. Zahájení. 
2. Informace ke SWOT-3 analýze - výsledky 
3. Diskuse k příčinám vybraných hlavních problémů 
4. Možnosti financování aktivit, které navrhly ostatní pracovní skupiny 
5. Zajištění rovných příležitostí v rámci aktivit, které navrhly ostatní pracovní 

skupiny 
6. Informace k DPP a možnostem podepisování - kdo chybí 
7. Návrh priorit rozvoje vzdělávání v území MAP 
8. Představení úkolů na měsíce 09-12/2022 
9. Aktualizace Dotačního dokumentu 
10.  Závěrečná diskuse, připomínky 
11.  Závěr. 

ad 1. Ing. Machowská přivítala přítomné a zahájila setkání pracovních skupin projektu 

MAP III. představením programu dnešního jednání. 

ad 2. Přítomní členové pracovních skupin byli seznámeni s výsledky SWOT-3 analýzy, 

k výsledkům SWOT-3 analýze proběhla diskuse. 

ad 3. Proběhla diskuse k příčinám hlavních problémů. 

ad 4. Členům pracovních skupin byly předány informace k možnosti financování aktivit, 

které byly navrženy k realizaci v rámci ostatních pracovních skupin. 

ad 5. Konzultanti na vzdělávání dětí s potřebou podpůrných opatření a členové 

pracovní skupiny pro rovné příležitosti doporučí opatření pro zajištění rovných 

příležitostí k aktivitám navrženým k realizaci. 

ad 6. Členové pracovních skupin byli informováni o svých stávajících DPP, byly 

doplněny chybějící podpisy, současně byly předány i informace k podpisu výkazů 

práce. 

ad 7. Formou vzájemné diskuse přítomných členů pracovních skupin byly 

prodiskutovány návrhy priorit rozvoje vzdělávání v území MAP, dále bude řešeno jako 

úkol pro pracovní skupiny. 

 



 

 

ad 8. Ing. Machowská představila členům pracovních skupin úkoly, na kterých budou 

pracovat v nejbližší době. 

ad 9. Členům pracovních skupin byly předány informace k aktualizaci Dotačního 

dokumentu. 

ad 10. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani podněty k závěrečné diskusi. 

ad 11. Na závěr Ing. Machowská poděkovala všem přítomným členům pracovních 

skupin za účast a jednání ukončila. 

 
 
 
 
 
 
V …………………………..,   dne ………..2022 
 
 
 
Zápis provedl/a: Mgr. Marta Přidalová 
  koordinačně - administrativní pracovník 

               
 
 
 
 
Zápis schválila:  Ing. Veronika Machowská, MBA 
     hlavní manažerka projektu  


